
BOHOSLUŽEBNÍK ČERVEN 2025

1 Ne

 8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 

3 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

4 St 8:00 Těmice Volný úmysl
5 Čt sv. Bonifáce 18:00 Domanín Volný úmysl

6 Pá

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření
16:00 Domanín Volný úmysl

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Za + Annu Dvořanovou, její rodiče a duše v očistci

7 So
První sobota 8:00 Bzenec Za členy živého růžence a jejich rodiny

s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství 

8 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec Za rodiče Grochalovy a živou rodinu.

10 Út 18:00 Bzenec Mše svatá není !!!
11 St sv. Barnabáše 8:00 Těmice Mše svatá není !!!
12 Čt 18:00 Domanín Volný úmysl

13 Pá 18:00 Bzenec

14 So s nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

15 Ne
8:00 Domanín Za farní společenství

10:00 Bzenec !!! Za děti, které poprvé přistoupí ke sv. příjmání

16 Po 18:00 Bzenec Volný úmysl

18 St 8:00 Těmice

19 Čt 18:00  Domanín

20 Pá 18:00 Bzenec

21 So s nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

22 Ne
8:00 Domanín

10:00 Bzenec !!! Za farní společenství (průvod Božího Těla)

24 Út 18.00 Bzenec Volný úmysl
25 St 8:00 Těmice Volný úmysl
26 Čt 18:00 Domanín Volný úmysl

7. neděle 
velikonoční

Za Bzenecké drmolice – na poděkování za 20 let 
činnosti s prosbou o Boží požehnání do dalších let pro 
členy a jejich rodiny

sv. Karla Lwangy a 
druhů

sv. Norberta
První pátek 

v měsíci

SLAVNOST 
SESLÁNÍ DUCHA 

SVATÉHO

Za + Marii Ottovou, za celou + rodinu,  ochranu Panny 
Marie pro živou rodinu

sv. Antonína z 
Padovy

Za + Šárku Vrzalovou a dar zdraví pro celou živou 
rodinu

SLAVNOST 
NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE
1 sv. příjmání 

Bzenec

Na poděkování Pánu Bohu za dožití 85 let, s prosbou 
za dar zdraví a ochranu Panny Marie pro celou živou 
rodinu

SLAVNOST TĚLA 
A KRVE PÁNĚ

Za + Janu Tichou s prosbou o Boží požehnání a 
ochranu Panny Marie pro živou rodinu
Za + rodinu Fridrichovou a dar zdraví pro živou 
rodinu

12. neděle v 
mezidobí; Bzenec 

Slavnost Těla a 
Krve Páně

Za + rodiče Marii a Františka Brhelovy, + sestru Marii, 
dvoje + prarodiče, s prosbou o dar zdraví a ochranu 
Boží pro celou rodinu



27 Pá 18:00 Bzenec

28 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

29 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec Za P. Petra Markuse a Tomáše Koláčka

BZENECKÁ POUŤ 2025

17. 8. NEDĚLE

8:00 RANNÍ MŠE SV., celebruje P. Martin Rumíšek
9:30 průvod krojovaných od zámku ke kostelu

10:30 HLAVNÍ MŠE SV. celebruje P. Martin Sekanina

Na poděkování Pánu Bohu za 10 let kněžské služby s 
prosbou o Boží pomoc a ochranu Panny Marie do 
dalších let

SLAVNOST SV. 
PETRA A PAVLA

Za + Miroslava Kolébala, + rodiče, + sourozence, dar 
zdraví a ochranu Panny Marie pro celou rodinu

Slavnost Těla a Krve Páně spojenou s eucharistickým průvodem  prožijeme v Domaníně 19. 
6. 2025 v 18:00 hod. a ve Bzenci v neděli 22. 6. 2025 v 10:00 hod. Srdečně zveme ke společné 
modlitbě.

Slavnost 1. sv. příjmání ve Bzenci prožijeme v neděli 15. 6. 2025 v 10:00 hod. Srdečně zveme 
ke společné modlitbě.

PŘIHLÁŠKY DO NÁBOŽENSKÉ VÝCHOVY NA ROK 2025/2026
Prosíme rodiče, aby v průběhu měsíce června přihlásili své děti do Náboženské výchovy. 
Náboženství se bude vyučovat ve škole a bude navazovat na výuku. Prosíme, nezanedbávejte 
vaši povinnost, ke které jste se zavázali při sňatku a při křtu dítěte, že ho budete vzdělávat ve 
víře. Přihlášku si můžete vyzvednout v kostele nebo stáhnout na web. stránkách farnosti.

Zveme Vás na týdenní pastoračně rekreační pobyt v Pastoračním domě Velehrad, který se 
nachází v Itálii, v obci St. Martin, v Dolomitech. Během týdne navštívíme nejkrásnější místa 
Dolomit, jako např. Tre Cime, Lago di Braies, Cortina, Misurina, Lagazuoi a další. Cena za 
dopravu, stravu a pobyt činí 11.000 Kč. Je možné nastoupit v Domaníně, Těmicích, Bzenci nebo 
Vracově. Přihlášky a informace u paní Ivy Klobáskové. Tel. 602 596 036 Email: 
ivaklobaskova@seznam.cz

Arcidiecézní setkání žen, které se uskuteční v sobotu 14. června 2025 v olomouckém kině 
Metropol nabídne účastnicím den plný inspirace, sdílení, modlitby i vzájemné povzbuzení. 
Program začne v 8.00 registrací, po které bude následovat společná ranní modlitba. V 9.30 zazní 
první blok promluvy sestry Veroniky Barátové s názvem „Naděje v lásce a odpuštění“. Po 
krátké pauze naváže v 11.00 druhá část jejího vystoupení. Po obědové přestávce začne ve 13.15 
rozhovor se sestrou Veronikou a dalšími dvěma hosty – Karolínou Zvoníčkovou a Markétou 
Piknovou. V 15.30 se pak účastníci přesunou do katedrály sv. Václava, kde bude slavena mše 
svatá. Den pak uzavře Podvečer naděje – otevřené modlitební setkání v katedrále, na které jsou 
zváni také manželé, děti, přátelé a známí účastnic. Setkání je určeno ženám všech věkových 
kategorií. Podrobnosti lze najít na webu www.credonf.cz. 

Milí farníci, letos si 27. 6. 2025 připomínám 10. let od přijetí kněžského svěcení. Chtěl bych vás 
všechny u této příležitosti pozvat v neděli 22. 6. 2025 po mši svaté ve Bzenci (cca. 12:00) na 
přátelské posezení na faře ve Bzenci. Děti se můžou těšit na skákací hrad a dospělí na dobré 
jídlo a pití. Těším se na setkání P. Martin

Informace o ochraně osobních údajů naleznete na www stránkách farnosti v záložce GDPR. 
Vychází pro vnitřní potřebu ŘKF Bzenec a ŘKF Domanín v nákladu 270 výtisků.


	ČERVEN

